
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 기획감사실

  100,000원*27인

  13,500,000원

  1,500,000원

      7,000원*27인*30식

  2,000,000원

  180,000원*7담당*12월

  3,300,000원

  350,000원*12월

  5,000원*1,000개*2종

  30,000원*200부

       10,000원*200부*3회

부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기획감사실 8,762,214 13,130,828 △4,368,614

국             51,736

지            600,000

도            262,444

군          7,848,034

행정운영경비(기획감사실) 40,490 39,690 800

기본경비 40,490 39,690 800

기본경비 40,490 39,690 800

201 일반운영비 25,370 24,570 800

01 사무관리비 23,370 23,070 300

  ○ 일반수용비                17,700

    0 기본사무용품                 2,700

    0 사무기기 및 복사용품                13,500

    0 기타수용비                 1,500

  ○ 급량비(기획감사실업무추진)
                5,670

02 공공운영비 2,000 1,500 500

  ○ 공공요금및 제세                 2,000

    0 우편요금 등                 2,000

202 여비 15,120 15,120 0

01 국내여비 15,120 15,120 0

  ○ 관외여비(공통경비)                15,120

행정조직운영(기획감사실) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○ 기관운영업무추진비                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200

지방행정 역량 강화 205,500 209,480 △3,980

군정종합기획 및 평가 101,330 106,630 △5,300

군정종합기획및 평가기능효율성강화 96,430 101,730 △5,300

201 일반운영비 72,230 77,530 △5,300

01 사무관리비 70,230 75,530 △5,300

  ○ 일반수용비                65,750

    0 군정홍보기념품 구입                10,000

    0 주요업무계획 책자 제작                 6,000

    0 주요인사방문 군정설명회자료 제작
                6,000
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       3,000,000원*3회

  8,000원*1,000부

  12,000원*1,500부

  6,000원*1,000부

  1,000원*1,000부

  500원*700부

       10,000원*70부*2회

       70,000원*5인*2회

       70,000원*10인*1회

       7,000원*20인*8식

       7,000원*4인*70식

  1,000,000원*2회

  200,000원*4인*12월

      30,000원*20인*3회

  1,500,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

  1,000,000원*1인

  500,000원*2인

  300,000원*3인

  100,000원*5인

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 군정업무보고 PPT 자료 제작
                9,000

    0 군정홍보 책자 제작                 8,000

    0 직원 업무수첩 제작                24,000

      ｏ 업무수첩(大)                18,000

      ｏ 업무수첩(小)                 6,000

    0 군정홍보용 행정봉투 제작                 1,350

      ｏ 행정봉투(大)                 1,000

      ｏ 행정봉투(小)                   350

    0 정부합동평가 자료 책자 작성
                1,400

  ○ 운영수당                 1,400

    0 자체평가위원회 참석수당
                  700

    0 정책실명제심사위원회 참석수당
                  700

  ○ 급량비                 3,080

    0 급량비(연휴 및 비상근무자급식)
                1,120

    0 급량비(기획업무추진급식)
                1,960

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○ 군정설명회 행사 지원                 2,000

202 여비 11,400 11,400 0

01 국내여비 11,400 11,400 0

  ○ 여비(기획업무수행)                 9,600

  ○ 여비(정부합동평가업무 추진)
                1,800

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ○ 대단위사업추진                 1,500

  ○ 주요투자사업등추진                 2,500

  ○ 주요행사추진                 2,000

301 일반보상금 3,400 3,400 0

11 기타보상금 3,400 3,400 0

  ○ 군민제안 부상금                 3,400

    0 최우수                 1,000

    0 우  수                 1,000

    0 장  려                   900

    0 노력상                   500

303 포상금 3,400 3,400 0

01 포상금 3,400 3,400 0

  ○ 공무원제안 부상금                 3,400
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  1,000,000원*1인

  500,000원*2인

  300,000원*3인

  100,000원*5인

       10,000원*50부*2회

  30,000원*60부

       3,000원*20부*10회

  3,000원*20부*20회

  5,000원*15부*4회

      100,000원*10인

      5,000,000원

      3,000,000원

  100,000원*3인

  3,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

      70,000원*5인*4회

  7,000원*3인*70식

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 최우수                 1,000

    0 우 수                 1,000

    0 장 려                   900

    0 노력상                   500

발전지향적 의회관계 유지 4,900 4,900 0

201 일반운영비 4,900 4,900 0

01 사무관리비 4,900 4,900 0

  ○ 일반수용비                 4,900

    0 의회 업무보고자료 제작
                1,000

    0 행정사무감사자료 제작                 1,800

    0 정례회, 임시회 자료 제작
                  600

    0 행정간담회 자료 제작                 1,200

    0 자치의정 도서구입                   300

가야문화 활성화 9,000 9,000 0

가야문화권 지역발전 9,000 9,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 가야문화권 합동워크숍 참석 보상
                1,000

403 자치단체등자본이전 8,000 8,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 8,000 8,000 0

  ○ 가야문화권 지역발전 시장군수협의회 분담금
                5,000

  ○ 가야문화권 시군공무원 친선체육대회 분담금
                3,000

규제개혁추진단 운영 및 관리 95,170 93,850 1,320

규제개혁추진단 운영 19,370 17,370 2,000

201 일반운영비 9,170 9,170 0

01 사무관리비 9,170 9,170 0

  ○ 일반수용비                 6,300

    0 사무용품                   300

    0 사무기기 및 복사용지                 3,000

    0 기타 수용비                 1,000

    0 평가 및 홍보자료 제작                 2,000

  ○ 규제개혁위원회 참석 수당
                1,400

  ○ 급량비(규제개혁추진단)                 1,470

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0
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  200,000원*3인*12월

      1,000,000원

      2,000,000원

      300,000원*2회

  200,000원*2인*12월

  4,000,000원*7건

  4,000,000원*8건

      400,000원*4건

  10,000원*200부

  100,000원*10건

      200,000원*2인*12월

  100,000원*10건

  30,000,000원

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 규제개혁추진단 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 여비(규제개혁추진단)                 7,200

301 일반보상금 1,000 0 1,000

11 기타보상금 1,000 0 1,000

  ○ 규제개선 공모전 시상금(민간인)
                1,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○ 규제개선 공모전 시상금(공무원,부서)
                2,000

자치입법 역량강화 600 3,000 △2,400

201 일반운영비 600 3,000 △2,400

03 행사운영비 600 600 0

  ○ 건전한 법문화 확립을 위한 무료법률상담 행
    사                   600

소송업무지원 75,200 73,480 1,720

201 일반운영비 69,400 69,400 0

01 사무관리비 68,400 68,400 0

  ○ 고문변호사 수당                 4,800

  ○ 소송사건 착수금 및 승소 사례금                60,000

    0 행정소송                28,000

    0 민사소송                32,000

  ○ 소송사건 현장검증료 및 감정료
                1,600

  ○ 송무과정 교육책자 제작                 2,000

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○ 소송관련 인지대 및 송달료                 1,000

202 여비 4,800 2,880 1,920

01 국내여비 4,800 2,880 1,920

  ○ 여비(소송수행업무 추진)
                4,800

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○ 승소사건 수행공무원 포상                 1,000

건전재정 운영 320,722 362,916 △42,194

효율적인 예산업무추진 111,250 109,253 1,997

예산편성 및 관리 111,250 109,253 1,997

201 일반운영비 63,410 66,780 △3,370

01 사무관리비 58,410 57,780 630

  ○ 일반수용비                48,750

    0 예산서 및 부속서류 인쇄                30,000
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  15,000원*250권

       100,000원*3종*12월

       200,000원*12월

       500,000원*18회

       70,000원*7인*2회

       70,000원*5인*1회

       70,000원*7인*5회

       70,000원*5인*3회

       70,000원*5인*1회

       7,000원*4인*70식

  7,000원*4인*90식

      5,000,000원

  200,000원*4인*12월

      200,000원*4인*12월

  4,000,000원

  3,000,000원

      4,000,000원

  17,640,000원

부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 예산편성기준 지침서 인쇄                 3,750

    0 지방자치행정 및 자치공론도서구입
                3,600

    0 예산작업실 운영 물품 구입
                2,400

    0 예산서 유인용 전산소모품 구입
                9,000

  ○ 운영수당                 5,180

    0 재정 투자심사위원회 참석 수당
                  980

    0 재정계획심의위원회 참석 수당
                  350

    0 지방보조금심의위원회 참석 수당
                2,450

    0 용역심의위원회 참석 수당
                1,050

    0 재정공시심의위원회 참석 수당
                  350

  ○ 급량비                 4,480

    0 급량비(예산업무추진급식)
                1,960

    0 급량비(예산편성급식)                 2,520

03 행사운영비 5,000 9,000 △4,000

  ○ 국도비 확보 및 예산편성을 위한 행사운영비
                5,000

202 여비 19,200 19,200 0

01 국내여비 19,200 19,200 0

  ○ 여비(예산업무수행)                 9,600

  ○ 여비(재정확충업무추진)
                9,600

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

  ○ 국․도비확보업무추진                 4,000

  ○ 지방재정확충업무추진                 3,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○ 예산 설명회 및 공청회 참석보상
                4,000

403 자치단체등자본이전 17,640 17,273 367

02 공기관등에대한자본적대행사업비 17,640 17,273 367

  ○ 지방재정관리시스템 유지보수                17,640

효율적인 예산지원 209,472 253,663 △44,191

기관공통운영경비 209,472 253,663 △44,191
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  48,240원*300일

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  5,000,000원*3회

  70,000,000원

  20,000,000원*2식

  20,000,000원

  3,000,000,000원

  1,435,634,000원

  20,000원*20종*10회

  400,000원*6회

부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 14,472 18,663 △4,191

04 기간제근로자등보수 14,472 18,663 △4,191

  ○ 업무보조 인부임                14,472

201 일반운영비 65,000 80,000 △15,000

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  ○ 공통수용비                20,000

  ○ 공통관리 급량비                10,000

02 공공운영비 20,000 20,000 0

  ○ 공통관리 공공요금 및 제세                20,000

03 행사운영비 15,000 30,000 △15,000

  ○ 각종행사지원경비                15,000

202 여비 70,000 115,000 △45,000

01 국내여비 70,000 115,000 △45,000

  ○ 기관운영공통업무추진                70,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  ○ 공통관리 연구용역비                40,000

301 일반보상금 20,000 10,000 10,000

09 행사실비보상금 20,000 10,000 10,000

  ○ 공통관리 행사실비보상금                20,000

예비비 4,435,634 7,929,936 △3,494,302

예비비 4,435,634 7,929,936 △3,494,302

예비비 4,435,634 7,929,936 △3,494,302

801 예비비 4,435,634 7,929,936 △3,494,302

01 일반예비비 3,000,000 3,000,000 0

  ○ 예비비             3,000,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,435,634 4,929,936 △3,494,302

  ○ 재해․재난 예비비             1,435,634

청렴한 공직자상 확립 36,464 35,646 818

공직기강 및 공직윤리 확립 36,464 35,646 818

변화와 개혁의 생산적 감사활동 21,880 21,880 0

201 일반운영비 9,760 9,760 0

01 사무관리비 9,760 9,760 0

  ○ 일반수용비                 6,400

    0 감사수감 물품구입                 4,000

    0 감사운영비                 2,400

  ○ 급량비                 3,360
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       7,000원*3인*70식

       7,000원*3인*90식

  200,000원*3인*12월

      70,000원*3인*12월

      2,000,000원

      50,000원*8회

       70,000원*5인*3회

       1,500,000원*2회

  4,000원*500개

       1,000원*50인*10개기관

  1,500,000원

  6,534,000원

부서: 기획감사실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 급량비(감사업무추진급식)
                1,470

    0 급량비(종합감사근무자급식)
                1,890

202 여비 9,720 9,720 0

01 국내여비 9,720 9,720 0

  ○ 여비(감사업무수행)                 7,200

  ○ 여비(도,중앙 감사업무추진)
                2,520

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○ 감사활동 및 공직기강감찰업무추진
                2,000

303 포상금 400 400 0

01 포상금 400 400 0

  ○ 직속기관읍면감사 우수공무원 포상
                  400

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 8,050 7,700 350

201 일반운영비 6,550 6,200 350

01 사무관리비 6,050 5,700 350

  ○ 운영수당                 6,050

    0 공직자윤리위원회회의수당
                1,050

    0 청렴시책(청렴자가학습시스템등)
                3,000

    0 청렴홍보물 제작                 2,000

02 공공운영비 500 500 0

  ○ 공공요금 및 제세                   500

    0 재산등록 금융조회 제공사실 통보
                  500

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

  ○ 부조리신고 포상금                 1,500

청백-e 시스템 6,534 6,066 468

403 자치단체등자본이전 6,534 6,066 468

02 공기관등에대한자본적대행사업비 6,534 6,066 468

  ○ 청백-e시스템 운영 지원                 6,534

군정홍보 기능강화 385,940 327,340 58,600

군정시책 홍보행정구현 385,940 327,340 58,600

언론매체 활용홍보 385,940 327,340 58,600

201 일반운영비 365,540 306,940 58,600
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  98,000,000원

          2,500,000원*3회*10개사

  2,200,000원*5회

  9,900,000원

  2,400,000원*12월

       121,000원*18개사*12월

       500,000원*7개사*12월

          15,000원*12종*3부*12월

          12,000원*12종*3부*12월

  15,000원*10종*12월

  500,000원*12월

  500,000원*10회

  300,000원*5회

  1,500,000원*5종

       180,000원*12개사*3권

  100,000원*12월

  25,000,000원

  7,000원*4인*70식

  250,000원*1개소*12월

      300,000원*1개소*12월

  200,000원*4인*12월

      100,000원*4인*12월

  3,000,000원

  3,000,000원

부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 358,940 287,840 71,100

  ○ 일반수용비               356,980

    0 군정공고료                98,000

    0 군정광고료(창간 및 시책)                95,900

      ｏ 일간신문(중앙,지방)
               75,000

      ｏ 주간신문                11,000

      ｏ 통신사(배너 등)                 9,900

    0 유선케이블 ID 광고료                28,800

    0 보도자료 스크랩 수수료
               26,136

    0 통신사 유료ID 사용료(7개사)
               42,000

    0 정기간행물 구독료                13,464

      ｏ 일간신문(중앙지)
                6,480

      ｏ 일간신문(지방지)
                5,184

      ｏ 주․월간지                 1,800

    0 군정사진 촬영편집                 6,000

    0 군정 앨범 제작                 5,000

    0 촬영기자재 소모품구입                 1,500

    0 출판간행물 구입                 7,500

    0 언론사 홍보자료 구입
                6,480

    0 브리핑룸 운영관리                 1,200

    0 군정뉴스 제작비                25,000

  ○ 급량비(공보업무추진)                 1,960

02 공공운영비 6,600 6,600 0

  ○ 공공요금 및 제세                 3,000

    0 LED 전광판 전기료                 3,000

  ○ LED 전광판 시설 유지 보수
                3,600

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  ○ 여비(공보업무수행)                 9,600

  ○ 여비(군정홍보업무추진)
                4,800

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ○ 군정업무홍보추진                 3,000

  ○ 군정주요행사추진                 3,000

정보화 기반확충 2,025,954 3,699,403 △1,673,449
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  25,000원*20통

  82,800원*10개

  150,000원*20회

  200,000원*150본

  180,000원*100본

  400,000원*10본

  500,000원*5본

  40,000원*100본

  5,000,000원*1식

  11,000,000원*2본

      7,000원*6인*70식

  1,000,000원*6월

  2,500,000원*12월

  20,000,000원*1식

      200,000원*6인*12월

  100,000원*7개

  100,000원*5개

  60,000원*5개

  100,000원*10개

  60,000원*4개

  50,000원*5개

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 행정정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국             51,736

도             82,444

군          1,891,774

행정정보화 578,044 515,898 62,146

국             13,164

군            564,880

정보화 운영 527,266 464,047 63,219

201 일반운영비 148,768 128,868 19,900

01 사무관리비 92,768 86,868 5,900

  ○ 일반수용비                 4,328

    0 백업용 공CD                   500

    0 백업테이프                   828

    0 중고PC 및 모니터 수리                 3,000

  ○ 소프트웨어구입                85,500

    0 오피스(GA)                30,000

    0 한컴오피스 한글                18,000

    0 Auto CAD                 4,000

    0 포토샵                 2,500

    0 알툴즈                 4,000

    0 RedCastle                 5,000

    0 백업라이센스 구입                22,000

  ○ 급량비(정보통신업무추진)
                2,940

02 공공운영비 56,000 42,000 14,000

  ○ 시설장비유지비                56,000

    0 전자결재시스템 그룹웨어                 6,000

    0 다기능사무기기                30,000

    0 온나라시스템                20,000

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  ○ 여비(정보통신업무수행)
               14,400

206 재료비 2,990 2,990 0

01 재료비 2,990 2,990 0

  ○ 컴퓨터부품구입                 2,990

    0 하드디스크                   700

    0 메인보드                   500

    0 메모리                   300

    0 CPU                 1,000

    0 CD-ROM                   240

    0 전원공급장치                   250

207 연구개발비 99,000 80,000 19,000
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  80,000,000원*1식

      19,000,000원*1식

      80,640,000원*1식

  1,468,000원*1식

      7,000,000원*1식

  1,200,000원*90대

  500,000원*50대

  40,000,000원*1식

  35,176,400원

  15,601,000원

  71,244,000원

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 행정정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 연구용역비 99,000 0 99,000

  ○ 개인정보영향평가                80,000

  ○ 제4차 산청군지역정보화 기본계획 수립
               19,000

308 자치단체등이전 89,108 0 89,108

10 공기관등에대한경상적대행사업비 89,108 0 89,108

  ○ 공통기반 및 시군구행정종합정보시스템
               80,640

  ○ 시군 재해복구시스템                 1,468

  ○ 공통기반 서비스데스크 운영
                7,000

405 자산취득비 173,000 160,900 12,100

01 자산및물품취득비 173,000 160,900 12,100

  ○ 컴퓨터               108,000

  ○ 프린터                25,000

  ○ 온나라시스템 스토리지                40,000

지방행정공통정보시스템지원 50,778 36,250 14,528

국             13,164

군             37,614

201 일반운영비 50,778 36,250 14,528

국             13,164

군             37,614

01 사무관리비 50,778 36,250 14,528

  ○ 시군구공통기반시스템 리스                35,177

국              9,620

군             25,557

  ○ 시군재해복구시스템 리스                15,601

국              3,544

군             12,057

정보통신 현대화 1,280,104 2,574,614 △1,294,510

국             34,000

도             77,702

군          1,168,402

전자정부망사용료 71,244 82,950 △11,706

도             35,622

군             35,622

201 일반운영비 71,244 82,950 △11,706

도             35,622

군             35,622

02 공공운영비 71,244 82,950 △11,706

  ○ 전자정부통합망 사용료                71,244

도             35,622

군             35,622

정보통신 운영 635,836 565,446 70,390
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  48,240원*2인*279일

  48,240원*2인*56일

  32,320,800원*4%

  32,320,800원*3.035%

  32,320,800원*1.3%

  32,320,800원*4.5%

  980,936원*3.275%

  24,200,000원 * 1식

  3,770,000원*1식

  16,800원*400본

       17,000,000원*12월

       90,000원*10회선

  500,000원*10개소

  5,119,000원*12월

  150,000원*12월

  120,000원*12월

  450,000원*12월

  300,000원*12월

       200,000원*12월

       100,000원*12월

  800,000원*12월

  400,000원*12월

  5,000원*4종*100개

  100,000원*15박스

  50,000원*2종*7박스

  100,000원*1박스

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 36,504 34,082 2,422

04 기간제근로자등보수 36,504 34,082 2,422

  ○ 교환실근무자 인건비                36,504

    0 기본급                26,918

    0 주차수당                 5,403

    0 산재보험료                 1,293

    0 건강보험료                   981

    0 고용보험료                   421

    0 국민연금                 1,455

    0 노인장기요양보험료                    33

201 일반운영비 336,258 363,934 △27,676

01 사무관리비 34,690 34,690 0

  ○ 일반수용비                34,690

    0 백신프로그램 재등록                24,200

    0 자동패치 솔루션 재등록                 3,770

    0 자동패치 솔루션 추가구입                 6,720

02 공공운영비 301,568 329,244 △27,676

  ○ 공공요금 및 제세               209,900

    0 일반전화 및 전용회선료
              204,000

    0 행사지원 단기전화 청약사용료
                  900

    0 읍면 감사장 운영관리                 5,000

  ○ 시설장비유지비                91,668

    0 정보통신통합 유지보수                61,428

    0 항온항습기                 1,800

    0 통합정보관리시스템(SMS)                 1,440

    0 실과 읍면사무소 통신선로                 5,400

    0 무정전 전원장치(UPS)                 3,600

    0 방송장비(청내, 대․소회의실)
                2,400

    0 팩스(전실과, 전읍면사무소)
                1,200

    0 무선네트워크 장비                 9,600

    0 UPS 배터리                 4,800

206 재료비 7,800 7,800 0

01 재료비 7,800 7,800 0

  ○ 전화기부품                 2,000

  ○ 네트워크부품                 5,800

    0 케이블                 1,500

    0 커넥터                   700

    0 실리콘                   100
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  5,000원*3종*100개

  200,000원*10개

  93,000,000원*1식

      61,000,000원*1식

  40,000,000원*2식

      21,274,000원*1식

       150,000원*25개소*12월

       30,000원*60개소*12월

       18,500원*40개소*12월

  1,753,000원*12월

       8,000,000원*5개소

       8,000,000원*15개소

       10,000,000원*10개소

  1,500,000원

       500,000원*3회

  500,000원*6회

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 몰 딩                 1,500

    0 전원서지프로텍트                 2,000

405 자산취득비 255,274 89,000 166,274

01 자산및물품취득비 255,274 89,000 166,274

  ○ 무선침입방지시스템 구축                93,000

  ○ 악성코드 예방시스템 구축
               61,000

  ○ 행정전화교환기 교체                80,000

  ○ 군의회 IP방송시스템 구축
               21,274

지역방범 358,016 224,968 133,048

201 일반운영비 96,516 63,816 32,700

02 공공운영비 96,516 63,816 32,700

  ○ 공공요금 및 제세                75,480

    0 방범용 CCTV 전용회선료
               45,000

    0 방범용 CCTV 인터넷요금
               21,600

    0 방범용 CCTV 전기요금
                8,880

  ○ 시설장비유지비                21,036

    0 방범용 CCTV 유지보수비                21,036

401 시설비및부대비 261,500 161,152 100,348

01 시설비 260,000 160,000 100,000

  ○ 방범CCTV 설치               260,000

    0 마을방범 CCTV 교체(1SET 1대)
               40,000

    0 마을방범 CCTV 신규(1SET 1대)
              120,000

    0 마을방범 CCTV 신규(1SET 2대)
              100,000

03 시설부대비 1,500 1,152 348

  ○ 마을방범 CCTV 설치 부대비                 1,500

CCTV 관제센터 운영 147,008 0 147,008

도             42,080

군            104,928

201 일반운영비 14,496 0 14,496

도              4,576

군              9,920

01 사무관리비 8,420 0 8,420

  ○ 일반수용비                 8,420

    0 복사기 및 토너(드럼) 소모품
                1,500

    0 관제센터 운영용품                 3,000
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  50,000원*16명

  2,000,000원

       70,000원*8명*2회

       88,000원*13개교*4월

      100,000원*15회

      2,344,000원*8인*4월

      2,344,000원*4인*4월

      20,000,000원

  68,000,000원

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 관제요원 근무복                   800

    0 관제센터 개소식 준비용품                 2,000

    0 관제센터 운영위원회 참석수당
                1,120

02 공공운영비 4,576 0 4,576

  ○ 공공요금 및 제세                 4,576

    0 초등학교 CCTV 연계 전용회선료(교육비특별
     회계)                 4,576

도              4,576

03 행사운영비 1,500 0 1,500

  ○ 통합관제센터 견학 프로그램 운영
                1,500

307 민간이전 112,512 0 112,512

도             37,504

군             75,008

05 민간위탁금 112,512 0 112,512

  ○ CCTV 통합관제센터 운영 관제요원 용역(4조3
    교대)                75,008

  ○ 초등학교 CCTV 통합관제센터 연계 관제요원
    용역(교육비특별회계 전입금)

               37,504

도             37,504

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ CCTV 노후시설 교체 및 긴급 복구비
               20,000

재난안전통신망 확산사업(단말기구입) 68,000 0 68,000

국             34,000

군             34,000

405 자산취득비 68,000 0 68,000

국             34,000

군             34,000

01 자산및물품취득비 68,000 0 68,000

  ○ PS-LTE 단말기구입                68,000

국             34,000

군             34,000

지역정보화 167,806 608,891 △441,085

국              4,572

도              4,742

군            158,492

도민정보화교육 18,000 18,000 0

도              2,000

군             16,000

201 일반운영비 18,000 18,000 0

도              2,000

군             16,000
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  18,000,000원

  22,000,000원*1식

      1,000,000원*1회

  550,000원*12월

       1,600,000원*12월

       200,000원*12월

  370,000원*12월

  150,000원*10월

  76,000원*9개

  33,000원*12개

  1,980,000원*12월

  1,840,000원*12월

  700,000원*12월

  4,500,000원

  400,000원*3회

      200,000원*5회

  1,000,000원

      3,300,000원

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 18,000 18,000 0

  ○ 도민정보화교육운영비                18,000

도              2,000

군             16,000

홈페이지운영 112,460 533,160 △420,700

201 일반운영비 112,460 143,160 △30,700

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ○ SNS 블로그기자단 운영                22,000

  ○ 홈페이지 운영활성화 이벤트
                1,000

02 공공운영비 89,460 143,160 △53,700

  ○ 공공요금 및 제세                 6,600

    0 전광판 전기요금                 6,600

  ○ 시설장비유지비                82,860

    0 보안솔루션 통합유지보수
               19,200

    0 자산관리소프트웨어 유지보수
                2,400

    0 정보화마을 홈페이지                 4,440

    0 공식블로그 유지관리                 1,500

    0 도메인 유지비                 1,080

      ｏ 한글도메인                   684

      ｏ 영문도메인                   396

    0 홈페이지 서버                23,760

    0 전광판                22,080

    0 온나라 스토리지                 8,400

정보화마을 활성화 11,000 30,000 △19,000

201 일반운영비 6,700 0 6,700

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○ 정보화마을 홍보물 제작                 4,500

03 행사운영비 2,200 0 2,200

  ○ 농특산물 홍보 부스 임차 등                 1,200

  ○ 정보화마을 각종 행사추진 시식비 지원
                1,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 지도자대회 참석(중앙,도)                 1,000

301 일반보상금 3,300 0 3,300

09 행사실비보상금 3,300 0 3,300

  ○ 정보화마을 운영위원 교육 및 행사참석 실비
    보상                 3,300

프로그램관리자육성지원 16,716 16,716 0

- 172 -



  16,716,000원

       65,000원*15개소

  20,000원*200권

       100,000원*15명

       35,000원*30명

      300,000원*5회

  55,000원*5인

      55,000원*6인

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국              4,572

도              2,742

군              9,402

307 민간이전 16,716 16,716 0

국              4,572

도              2,742

군              9,402

02 민간경상사업보조 16,716 16,716 0

  ○ 정보화마을업무 보조지원                16,716

국              4,572

도              2,742

군              9,402

정보화교육 9,630 11,015 △1,385

201 일반운영비 7,525 6,910 615

01 사무관리비 7,525 6,910 615

  ○ 일반수용비                 7,525

    0 군민정보화교육 홍보 현수막
                  975

    0 정보화교육 교재                 4,000

    0 정보화능력경진대회 시상품
                1,500

    0 정보화능력경진대회 시험문제지
                1,050

202 여비 1,775 1,775 0

01 국내여비 1,775 1,775 0

  ○ 정보화연찬회 및 지역정보화 추진
                1,500

  ○ 정보화능력경진대회 참가                   275

301 일반보상금 330 2,330 △2,000

09 행사실비보상금 330 2,330 △2,000

  ○ 경남인터넷어르신과거시험(도)
                  330

미래전략적 추진 1,304,010 518,917 785,093

지            600,000

도            180,000

군            524,010

미래전략 효율화 1,304,010 518,917 785,093

지            600,000

도            180,000

군            524,010

지리산케이블카설치사업 65,540 73,447 △7,907

201 일반운영비 35,540 40,540 △5,000

01 사무관리비 25,540 25,540 0

  ○산청케이블카 홍보물 제작                 4,000
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  1,000원*4,000매

  1,300,000원*3개소*3회

  110,000원*11개소*3회

  55,000원*11개소*2회

      5,000,000원*1식

  10,000,000원

      5,000원*2,000인

  10,000,000원*2식

      7,000원*3인*70식

      200,000원*3인*12월

      150,000원*3인*12월

  3,000,000원

  10,000원*200개

  70,000원*4인*5회

  1,500,000원*2회

  15,000,000원*1식

부서: 기획감사실
정책: 미래전략적 추진
단위: 미래전략 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0 리플릿                 4,000

  ○산청케이블카 현수막 제작                16,540

    0 대형                11,700

    0 중형                 3,630

    0 소형                 1,210

  ○산청케이블카 설명회 ppt 제작
                5,000

03 행사운영비 10,000 15,000 △5,000

  ○산청케이블카 홍보행사                10,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○산청케이블카 관련 행사 참석보상
               10,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○산청케이블카 홍보물 설치                20,000

미래전략 운영 17,070 17,070 0

201 일반운영비 1,470 1,470 0

01 사무관리비 1,470 1,470 0

  ○ 급량비(미래전략업무추진)
                1,470

202 여비 12,600 12,600 0

01 국내여비 12,600 12,600 0

  ○ 여비(미래전략업무수행)
                7,200

  ○ 여비(케이블카 사업추진)
                5,400

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 케이블카 사업추진                 3,000

미래전략 사업 21,400 28,400 △7,000

201 일반운영비 6,400 8,400 △2,000

01 사무관리비 6,400 6,400 0

  ○미래전략사업 홍보물 제작                 2,000

  ○녹색성장위원회 참석수당                 1,400

  ○미래전략사업 ppt 제작                 3,000

207 연구개발비 15,000 20,000 △5,000

01 연구용역비 15,000 20,000 △5,000

  ○미래전략사업 연구용역비                15,000

거함산 항노화 휴양체험지구 조성 1,200,000 400,000 800,000

지            600,000
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      1,195,680,000원

      1,200,000,000원*0.36%

부서: 기획감사실
정책: 미래전략적 추진
단위: 미래전략 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도            180,000

군            420,000

401 시설비및부대비 1,200,000 400,000 800,000

지            600,000

도            180,000

군            420,000

01 시설비 1,195,680 397,120 798,560

  ○거함산 항노화 휴양체험지구 조성
            1,195,680

지            597,840

도            179,352

군            418,488

03 시설부대비 4,320 2,880 1,440

  ○거함산 항노화 휴양체험지구 조성 부대비
                4,320

지              2,160

도                648

군              1,512
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